GOVERNO MUNICIPAL DE

CHOROZINHO
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO N° 2024.11.05.024-PE-SEDUC-SRP

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. O Governo Municipal de Chorozinho, através
da sua Agente de Contratação, torna público a REVOGAÇÃO da Licitação na Modalidade
Pregão, autuado sob o n° 2024.11.05.024-PE-SEDUC-SRP, com base na Lei 14.133/2021,
destinado a R E G I S T R O DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS
DE COZINHA ENVASADO (GLP) , ARMAZENAMENTO EM BOTIJÕES DE 13KG,
DESTINADOS A S N E C E S S I D A D E S DAS UNIDADES DA S E C R E T A R I A DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO. Por razões de interesse público, conforme justificativa
nos autos. Chorozinho-CE, 19 de novembro de 2024. Elaine Cristina de Morais Costa Silva
- Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia 22/11/2024 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVO

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará. Fone: (85) 3319.1163

21/11/2024, 08:57 VoxTecnologia::

SIGPub Cf P I ! B L I C Í ' : V - . E ' - M . . . K A ! S

maâJüüu
M A T A L I A M O U R A G I R Â O

M a n u t e n ç ã o Diáno

Enviar Arquivo

Matér ia

Matér ias R e p r o v a d a s

Publ icar fVIatéria

In ício Visualizar

DADOS DA MATÉRIA

Hotíie lio Diário: Diário üriciaí dos Municípios do Esiatío do Ceará

Daíü üe Circuiaçáo: 22/11/2024

Órgáo: Fundo Municipal de Educação

; íijü fh: Matéfiív. [jfiniais Atos

Su.>;;pó dí: iViãíéria; Ü - ^ - T Í S Í S atos d-- i okaçoio

Ano: 202-i

U~rg..::-7í a:i f^aíéria; 0':in

Uíf. Atual ização; 2-/11/2024 Ofc >t Maiália Ivioura üirão

:-^Ml/^'i::.do por: M/Hiál:a Mijura ij /to

D;:s.; ....̂  . l i ícaçao: . /11/2^;./4 0>:

Layout da Matéria:

F U N D O M l I N I C r P A I D E E D U C A Ç Ã O
A V I S O D E R E V O G A Ç Ã O

AVISO D E REVOGAÇÃO D E LICITAÇÃO.O
Governo Municipal de Chorozinho, através da sua
Agente de. Contratação, torna piiblico a
REVOGAÇÃO da Licitação na Modalidade Pregão,
autuado sob o n" 2024.11.05.024-PE-SEDUC-SRP,
com base na Lei 14.133/2021, destinado a
R E G I S T R O DE PREÇO PARA F U T U R A E
E V E N T U A L AQUISIÇÃO DE GAS DE COZINHA
ENVASADO (GLP) . A R M A Z E N A M E N T O EM
BOTIJOES DE I 3 K G , DESTINADOS AS
NECESSIDADES DAS , U N I D A D E S , DA
S E C R E T A R I A DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE CHOROZINHO. Por razões de interesse
público, conforme justificativa nos autos.

CHOROZINHO-CE, 19 DE N O V E M B R O DE
2024.

ELAINE CRISTINA DE MORAIS CQSTA SILVA
A G E N T E DE CONTRATAÇÃO.

Publicado por:
Natália Moura Girào

Código ldentincador:BA9l9B5D

A L 1 : R A R EKCLÜI" i M F > R i y i P

Desenvo lv ido po: -/ v( j X S O L t J Ç Ó E S 1 E C N O L Ò G I C A S - Todos o s direitos r e s e r v a d o s , i 2 0 0 8 - 2024 |

https://interno.diariomunicipal.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materia/12903910

https://interno.diariomunicipal.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materia/12903910